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ISCRIZIONI SOCIETA’ ANNO 2024 — 2025 VEDI | DETTAGLI SUI LINK DI OGNI
SPORT

QUOTE SQUADRE CAT. RAGAZZI e OPEN COMPRESO AFFILIAZIONE

CATEGORIA SPORT&GO’ (BAMBINI) QUOTA SOUADRA EURO 50.00 + Tessera 6.50

CALCIO A5 M 1 SQUADRA con 10 TESSERATI ATLETI Totale stagione euro 490,00
CALCIO A5 E_1 SQUADRA con 10 TESSERATI ATLETI Totale stagione euro 390,00

CALCO A7 M 1 SQUADRA con 15 TESSERATI ATLETI Totale stagione euro 670,00
CALCO A7 F 1SQUADRA con 15 TESSERATI ATLETI Totale stagione euro 550,00

CALCIO A11 M e F 1 SQUADRA con 20 TESSERATI ATLETI Totale stagione euro 890,00

ISCRIZIONI TERMINE 15/09/2024

PALLAVOLO CAT.OPEN 1 SQUADRA con 10 TESSERATI ATLETIeuro 150,00
PALLAVOLO CAT. RAGAZZI1 1 SQUADRA con_ 10 TESSERATI ATLETI euro 100,00

PALLACANESCTRO CAT.OPEN1 SQUADRA con 10 TESSERATI ATLETI euro 150,00
PALLACAN. CAT.RAGAZZI 1 SQUADRA con 10 TESSERATI ATLETI  euro 100,00

ISCRIZIONI DAL 01/09/2024

CIRCOLI SPORTIVI
AFFILIAZIONE: annuale dal 1 Gennaio al 31 Dicembre

SOCIETA’ di CICLISMO — CICLOTURISMO AMATORIALE
AFFILIAZIONE: annuale dal 1 Gennaio al 31 Dicembre
TESSERA CICLISMO AGONISTICO: EURO 32.00
TESSERA CICLOTURISMO: EURO 21.00
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ISCRIZIONE - QUOTE: SOCIETA’, GRUPPI SPONTANEI, e INDIVIDUALLI

AFFILIAZIONE: Euro 85,00 Tessera Euro Adulto 10.50 — Ragazzo 6,50

INDIVIDUALI SOLO TESSERAMENTO

ELENCO ATTIVITA’ SPORTIVE

TESSERA ANNUALE

DAL --- AL

Aeromodellismo

01/0931/08

Escursionismo/Trekking 01/09 31/08
Attivita Motoria Finalizzata al Benessere Palestre 01/09 31/08
Arti Marziali 01/0131/12
Aquagym/Attivita Motorie Acquatiche 01/0931/08
Arrampicata Sportiva 01/0131/12

Atletica Leggera

Automodellismo Dinamico Radiocomandato

Bigliardino/Calcio Balilla

Biliardo Sportivo
Bocce

Burraco
Beach Volley

Canoa-Kayak

Gruppi di Cammino

Canottaggio

Cheerleading

Attivita Sportiva Cinotecnica

Centri Ricreativi Estivi/Grest/Camp
Dama

Discipline Marziali e di Combattimento
Danza Artistica e Gruppi di Ballo
Danza Sportiva Competitiva

Sport Equestri
Fithess Gym

Football Americano

Ginnastica Acrobatica e Coreografica
Ginnastica Aerobica

Ginnastica Artistica

Ginnastica Ritmica

Judo

Ju-Jitsu

Karate

Corse Podistiche Non Competitive

01/0131/12
01/0931/08
01/0931/08
01/0931/08

01/0131/12
01/0131/12

01/09 31/08
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/09 31/08
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/09 31/08
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/09 31/08
01/0131/12
01/09 31/08
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12

01/0131/12
01/0131/12




Raduni Moto D’Epoca
Nuoto

Nordic e Fitwalking
Corsa di Orientamento
Padel/Paddle
Pentathlon Moderno
Pallanuoto

Pesca Sportiva di Superficie
Pattinaggio
Pugilato Amatoriale

Rugby
Scherma

Sci Alpino

Scherma Storica
Snowboarding

Tai Chi

Tennis

Giochi e Sport Tradizionali
Triathlon

Tennistavolo

Tuffi

Surf, Windsurf e Kitesurf
Wushu Kung Fu

Yoga

01/0931/08
01/0931/08
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/0931/08
01/0131/12

01/0931/08
01/0131/12

01/0931/08
01/0931/08
01/0931/08
01/0931/08
01/0931/08
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/0131/12
01/0931/08
01/0931/08
01/0131/12
01/0131/12
01/0931/08

Comitato Territoriale di Legnhago

PER IFORMAZIONI, VAI SUL SITO CSILEGNAGO.COM E COMPILA LA RICHIESTAE
INVIALA.

OPPURE TELEFONA AL NUMERO 3519481377

FORMAZIONE CORSI:

ALLENATORI - PREPARATORI (C,P.P) — ANIMATORI CENTRI ESTIVI - ARBITRI
(C.P.P)

SEGRETERIA CSI LEGNAGO
Mail csilegnago.csilegnago@gmail.com
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